
2019年9月吉日
お客様各位

株式会社ThreeBeauty
東京都渋谷区恵比寿1-13-6
Tel:03-5795-1916

2019年9月30日13時迄のご注文分 2019年10月1日以降ご注文分

2019年9月29日15時以降のご注文分に関しまして
は、消費税10％とさせていただきます。
(弊社からメーカーへの発注の期限の問題のため)

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

～メーカー直送商品～

2019年9月29日の15時までにお支払いが完了してい
る商品に関しましては、消費税8％とさせていただきます。

～メーカー直送商品～

2019年9月30日13時迄にHPまたはFAXでご注文いた
だきました商品は消費税8％とさせていただきます。

2019年9月30日13時以降にHPまたはFAXでご注文
いただきました商品は、消費税10％とさせていただきま
す。(発送日が10月1日になるご注文分が10％となりま
す。)

◆　消費税　8％　◆ ◆　消費税　10％　◆

～アイラッシュ・アイブロウ商品～

～乳酸菌トリリオン～

サプリメントになりますので、軽減税率対象商品になりま
す。消費税は8％とさせていただきます。

※ご返品の代金につきましては、納品伝票期日の消費税率を適用させていただきます。

2019年10月からの消費税率変更に伴うご案内

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、2019年10月1日より消費税率が10％に引き上げられます。
つきましては、弊社における消費税の対応を下記の通りご案内いたしますので、何卒ご確認とご理解の程、よろしくお願い致しま
す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

記

～アイラッシュ・アイブロウ商品～


